EKM 2040 Übergangs- und Sicherungskasten
für die Straßenbeleuchtung
Energy Division
Der Übergangs- und Sicherungskasten
EKM 2040 bietet eine in der Praxis
bewährte Lösung für den Einsatz in
schlanken Lichtmasten zur Absiche-
rung der nachgeschalteten Leitungen

Abdeckung: Deckel mit Schnappverschluss
Abgang zur Leuchte: über eine Doppelabgangstülle
Auswahltabelle – Bestellangaben – Abmessungen
Ausführung: SK/SKF – zum Einbau in Lichtmaste oder Montage im Freien, mit grauem Deckel und Schraubverschluss
Art.-Nr. Bezeichnung für 1 – 2 Kabel für 3 Kabel
Typ Sicherungssystem Klemmtechnik
JOR-94350 EKM 2040 1 x E14 4 x Mantelklemme 4 x 2,5 – 10 4 x 2,5 – 6
JOR-94355 EKM 2040 1 x E14 5 x Mantelklemme 5 x 2,5 – 10 5 x 2,5 – 6
JOR-94360 EKM 2040 1 x E14 4 x Mantelklemme 4 x 2,5 – 6 4 x 2,5 – 4
JOR-94365 EKM 2040 1 x E14 5 x Mantelklemme 5 x 2,5 – 6 5 x 2,5 – 4
Tyco Electronics Raychem GmbH
Energy Division
Finsinger Feld 1
85521 Ottobrunn/München